на  главния  директор  на  Главна  дирекция  „Европейски  фондове  за 
конкурентоспособност“, Министерство на иновациите и растежа и ръководител на Управляващия 
орган  на  Оперативна  програма  „Иновации  и  конкурентоспособност“  2014-2020  г.,  с  което  е 
издаден отказ за верификация на разходи в общ размер на 3 213 860.46 лева (три милиона двеста 
и тринадесет хиляди осемстотин и шестдесет лева и 46 стотинки), по Административен договор 
за директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ № BG16RFOP002-2.079-0002-C01, 
бюджетен  ред  1.1.  „Предоставяне  на  подкрепа  за  микро,  малки  и  средни  предприятия, 
извършващи  автобусни  превози,  за  дейности,  необходими  за  преодоляване  на  недостига  на